ενενήντα

ενενήντα ένα

εκατό

διακόσια είκοσι

διακόσια εξήντα δύο

πεντακόσια

επτακόσια επτά

εννιακόσια ενενήντα

990

χίλια

1000

χίλια ένα

χίλια δώδεκα

1012

χίλια διακόσια τριάντα
τέσσερα

1234

δύο χιλιάδες

2000

δύο χιλιάδες δύο

2002

δύο χιλιάδες είκοσι τρία

2023

σαράντα πέντε

2345

τρεις χιλιάδες

τρεις χιλιάδες τρία

τέσσερις χιλιάδες

τέσσερις χιλιάδες σαράντα
πέντε

πέντε χιλιάδες

είκοσι χιλιάδες είκοσι

20.020

τριάντα χιλιάδες τριακόσια

σαράντα τέσσερις χιλιάδες

εννέα δισεκατομμύρια

σβήνω

sammuttaa

σκοτώνω

tappaa

seurata

παντρεύομαι

mennä naimisiin

απαντώ

vastata

ρωτώ

kysyä

τραβάω

σπρώχνω

työntää

πιέζω

painaa

χτυπάω

lyödä